

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						112 106,53		
1	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L - leg. ozn. 1a : 5.21 : 3*11,1*1,60/1000 5.22 : 3*11,1*1,60/1000 5.24 : 3*11,1*1,60/1000	t	0,15984	10 660,00	1 703,89	801-1	RTS 19/ I
2	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L - leg. ozn. 1a : 5.24 : 3*14,3*2,20/1000	t	0,09438	9 765,00	921,62	801-1	RTS 19/ I
3	340271610R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení - leg. ozn. 3 : 5.18-5.19 : 0,10*3,0*0,7 5.20-5.21 : 0,10*3,0*0,6 5.22-5.23 : 0,10*3,0*0,7 5.24-5.25 : 0,10*3,0*0,6	m3	0,78000	6 045,00	4 715,10	801-4	RTS 19/ I
4	340271615R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm včetně pomocného pracovního lešení - leg. ozn. 11 :	m3	1,41750	6 110,00	8 660,93	801-4	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5.21-5.22 : 0,15*0,9*2,1			0,28350			
		5.31-5.32 : 0,15*0,9*2,1			0,28350			
		5.33-5.34 : 0,15*0,9*2,1			0,28350			
		5.09-5.10 : 0,15*0,9*2,1			0,28350			
		5.11-5.10 : 0,15*0,9*2,1			0,28350			

5	342261112RT1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	68,21400	843,54	57 541,08	801-1	RTS 19/ I
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

- leg. ozn. 2 :

5.18-5.19 : 3,0*4,65	13,95000
5.20-5.21 : 3,0*4,65	13,95000
5.22-5.23 : 3,0*4,65	13,95000
5.25 : 3,0*(0,653-0,15)	1,50900
5.34 : 3,0*(0,18+1,17)-0,7*1,97	2,67100
5.17-5.01 : 3,0*(1,3+1,82+0,85+0,8+0,15)-0,8*1,97	13,18400
5.28-5.29 : 3,0*(0,18+2,82)	9,00000

6	342261213RT1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	19,64800	1 043,94	20 511,37	801-1	RTS 19/ I
---	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

- leg. ozn. 1 :

5.24-5.25 : 3,0*(5,1-0,6+0,1)-0,8*1,97	12,22400
5.12-5.01 : 3,0*3,0-0,8*1,97	7,42400

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	342263990RV1	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za desku tloušťky 12,5 mm, impregnovanou, z jedné strany příčky - leg. ozn. 2 : 5.34 : 2,671*2 5.28-5.29 : 9,0	m2	14,34200	42,13	604,17	801-1	RTS 19/ I
					5,34200			
					9,00000			
8	342263995R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za izolaci tl. nad 50 do 80 mm	m2	19,64800	31,59	620,77	801-1	RTS 19/ I
9	342263998RT1	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za plochy do 2 m2 - leg. ozn. 2 : 5.25 : 1,509	m2	1,50900	210,63	317,84	801-1	RTS 19/ I
					1,50900			
10	342263998RT2	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za plochy nad 2 do 5 m2 - leg. ozn. 2 : 5.34 : 3,0*(0,18+1,17)-0,7*1,97	m2	2,67100	105,31	281,29	801-1	RTS 19/ I
					2,67100			
11	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení - leg. ozn. 1a : 5.21 : 2,05*(0,45+1,4-0,15*2+0,45)-1,0*2,05 5.22 : 2,05*(0,45+1,4-0,15*2+0,45)-1,0*2,05 5.24 : 2,05*0,6 5.24-5.01 : 3,0*2,225-1,0*2,05	m2	9,95500	946,00	9 417,43	801-1	RTS 19/ I
					2,05000			
					2,05000			
					1,23000			
					4,62500			
12	R_3460639	Obložení modulu WC sdk konstrukcí	m2	2,46000	527,59	1 297,88		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- leg. ozn. 13 :						
		5.34 : 0,95*1,2		1,14000				
		5.29 : 1,1*1,2		1,32000				
13	13380620R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 120 mm	t	0,17263	20 080,00	3 466,41	SPCM	RTS 19/ I
		- leg. ozn. 1a :						
		5.21 : 3*11,1*1,60/1000		0,05328				
		5.22 : 3*11,1*1,60/1000		0,05328				
		5.24 : 3*11,1*1,60/1000		0,05328				
		Mezisoučet		0,15984				
		prořez : 0,15984*0,08		0,01279				
14	13380625R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 140 mm	t	0,10193	20 080,00	2 046,75	SPCM	RTS 19/ I
		- leg. ozn. 1a :						
		5.24 : 3*14,3*2,20/1000		0,09438				
		prořez : 0,09438*0,08		0,00755				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				7 246,13		
15	411320032RA0	Stropy ze ŽB do bednění včetně podpěrné konstrukce z betonu C 16/20, tloušťky 150 mm, výztuž 90 kg/m3	m2	3,37500	2 147,00	7 246,13	AP-HSV	RTS 19/ I
		beton stropů deskových, výztuž z betonářské oceli 11 375, bednění stropů deskových plných rovných, podpěrná konstrukce stropů výšky do 6 m.						
		- leg. ozn. 1a :						
		5.21 : 0,45*1,6		0,72000				
		5.22 : 0,45*1,6		0,72000				
		5.24 : 0,6*3,225		1,93500				
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					57 236,37		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	61140131RT2	Omítka malých ploch na stropěch přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	3,00000	697,00	2 091,00	801-4	RTS 19/ I
17	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, - leg. ozn. 7 : 4*2 - leg. ozn. 8 : 4*2 - leg. ozn. 9 : 2*2	kus	20,00000	573,00	11 460,00	801-4	RTS 19/ I
18	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového - leg. ozn. 12 - pod nové ker. obklady : 5.19 : 1,6*(0,45+1,0+0,45) 5.20 : 1,6*(0,45+1,05+0,45) 5.23 : 1,6*(0,45+1,0+0,45) 5.25 : 1,6*(0,6+1,0) 5.26 : 1,6*(0,4+1,0+0,4) 5.27 : 1,6*(0,4+1,0+0,4) 5.29 : 1,6*(0,18+2,82*2+1,1)-0,8*1,6-0,18*(1,6-1,2) 5.30 : 1,6*(1,5+3,3)*2-0,7*1,6 5.34 : 1,6*(0,18+1,17+2,25*2)-0,8*1,6 1,6*(0,18+1,17+0,95*2)-0,18*(1,6-1,2) 5.16 : 1,6*(0,45+1,0+0,45) 5.11 : 1,6*(0,45+1,0+0,45) 5.10 : 1,6*(0,45+1,15+0,45)	m2	64,04800	324,00	20 751,55	801-1	RTS 19/ I
19	612471413R00	Tenkvrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	54,41000	162,50	8 841,63	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

20	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	54,41000	259,00	14 092,19	801-1	RTS 19/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

zazdívky :

- leg. ozn. 3 : 15,6 15,60000

Začátek provozního součtu

5.18-5.19 : 3,0*0,7*2 4,20000

5.20-5.21 : 3,0*0,6*2 3,60000

5.22-5.23 : 3,0*0,7*2 4,20000

5.24-5.25 : 3,0*0,6*2 3,60000

Konec provozního součtu

- leg. ozn. 11 : 18,9 18,90000

Začátek provozního součtu

5.21-5.22 : 0,9*2,1*2 3,78000

5.31-5.32 : 0,9*2,1*2 3,78000

5.33-5.34 : 0,9*2,1*2 3,78000

5.09-5.10 : 0,9*2,1*2 3,78000

5.11-5.10 : 0,9*2,1*2 3,78000

Konec provozního součtu

- leg. ozn. 1a : 19,91 19,91000

Začátek provozního součtu

5.21 : 2*(2,05*(0,45+1,4-0,15*2+0,45)-1,0*2,05) 4,10000

5.22 : 2*(2,05*(0,45+1,4-0,15*2+0,45)-1,0*2,05) 4,10000

5.24 : 2*(2,05*0,6) 2,46000

5.24-5.01 : 2*(3,0*2,225-1,0*2,05) 9,25000

Konec provozního součtu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 64 Výplně otvorů						175 617,05		
21	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu - leg. ozn. 7 : 4 - leg. ozn. 8 : 4 - leg. ozn. 9 : 2	kus	10,00000	1 047,00	10 470,00	801-4	RTS 19/ I
					4,00000			
					4,00000			
					2,00000			
22	642942212R00	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádkartonové příčky tloušťky 100 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně - leg. ozn. 8 : 1 - leg. ozn. 9 : 1	kus	2,00000	1 159,48	2 318,96	801-1	RTS 19/ I
					1,00000			
					1,00000			
23	642942214R00	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádkartonové příčky tloušťky 150 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně - leg. ozn. 8 : 2	kus	2,00000	1 264,80	2 529,59	801-1	RTS 19/ I
					2,00000			
24	648991113RT6	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 500 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. - leg. ozn. 16 : 126,0	m	126,00000	1 151,00	145 026,00	801-1	RTS 19/ I
					126,00000			
25	55330421R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	2,00000	1 187,00	2 374,00	SPCM	RTS 19/ I
26	55330422R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	2,00000	1 210,00	2 420,00	SPCM	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	55330423R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	2,00000	1 210,00	2 420,00	SPCM	RTS 19/ I
28	55330424R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,00000	1 224,00	1 224,00	SPCM	RTS 19/ I
29	55330425R	zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	3,00000	1 224,00	3 672,00	SPCM	RTS 19/ I
30	55330447R	zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	1,00000	685,05	685,05	SPCM	RTS 19/ I
31	55330450R	zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	1,00000	790,37	790,37	SPCM	RTS 19/ I
32	55330475R	zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 150 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	2,00000	843,54	1 687,08	SPCM	RTS 19/ I
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						51 406,01		
33	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	480,43000	107,00	51 406,01	800-3	RTS 19/ I
				480,43	480,43000			
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						57 537,76		
34	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	1 049,76000	51,00	53 537,76	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		32,4*32,4		1 049,76000				
35	R_3460687	Další drobné stavební opravy nespecifikované v předchozích položkách	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				83 706,53		
36	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	255,17000	307,50	78 464,78	801-3	RTS 19/ I
		- leg. ozn. 14 : 255,17		255,17000				
37	973031813R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m	27,00000	136,00	3 672,00	801-3	RTS 19/ I
		- leg. ozn. 11 :						
		5.21-5.22 : 2*2,1		4,20000				
		5.31-5.32 : 2*2,1		4,20000				
		5.33-5.34 : 2*2,1		4,20000				
		5.09-5.10 : 2*2,1		4,20000				
		5.11-5.10 : 2*2,1		4,20000				
		- leg. ozn. 1a :						
		5.24-5.01 : 3,0*2		6,00000				
38	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	18,62100	84,30	1 569,75	801-3	RTS 19/ I
		- leg. ozn. 12 - pro nové ker. obklady :						
		5.19 : (1,6-1,5)*(0,45+1,0+0,45)		0,19000				
		5.20 : (1,6-1,5)*(0,45+1,05+0,45)		0,19500				
		5.23 : (1,6-1,5)*(0,45+1,0+0,45)		0,19000				
		5.25 : 1,6*(0,6+1,0)		2,56000				
		5.26 : (1,6-1,5)*(0,4+1,0+0,4)		0,18000				
		5.27 : (1,6-1,5)*(0,4+1,0+0,4)		0,18000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5.29 : $1,6*(0,18+2,82+1,1*2)-0,8*1,6-0,18*(1,6-1,2)$				6,96800		
		5.30 : $(1,6-1,5)*(1,5+3,3)*2-0,7*(1,6-1,5)$				0,89000		
		5.34 : $(1,6-1,5)*(0,18+1,17+2,25*2)-0,8*(1,6-1,5)$				0,50500		
		$(1,6-1,5)*(0,18+1,17+0,95*2)-0,18*(1,6-1,2)$				0,25300		
		5.16 : $1,6*(0,45+1,0+0,45)$				3,04000		
		5.11 : $(1,6-1,5)*(0,45+1,0+0,45)$				0,19000		
		5.10 : $1,6*(0,45+1,15+0,45)$				3,28000		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot						27 118,92
39	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 25 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	12,43987	2 180,00	27 118,92	801-4	RTS 19/ I

Díl: 725		Zařizovací předměty						91 167,18
40	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné - leg. ozn. 6 : 2	soubor	2,00000	578,72	1 157,44	800-721	RTS 19/ I

41	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém - leg. ozn. 6 : 2	soubor	2,00000	731,07	1 462,13	800-721	RTS 19/ I
----	--------------	---	--------	---------	--------	----------	---------	-----------

42	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky, - leg. ozn. 6 : 13	kus	13,00000	4 141,00	53 833,05	AP-PSV	RTS 19/ I
----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------	--------	-----------

43	725100006RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž klozetu kombi, , , - leg. ozn. 6 : 1	kus	1,00000	5 235,05	5 235,05	AP-PSV	RTS 19/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	--------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	286967585R	systém předstěnový pro závěsné WC s dodatečným nastavením výšky; pro suchou instalaci (do sádkartonu), pro zazdění mokrým procesem; nádržka; ovládání zepředu; h = 112,0 cm; š = 42,5 cm; hl = 21,5 cm; - leg. ozn. 6 : 2	kus	2,00000	4 907,86	9 815,71	SPCM	RTS 19/ I
				2,00000				
45	55147018R	splachovač WC pro splach. nádržku; ovládání automatické; doba splachování 6 s; dosah 0,30 až 0,70 m	kus	2,00000	7 279,99	14 559,97	SPCM	RTS 19/ I
46	64238820R	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 375 mm; š = 360 mm; hl. 525 mm; splach. hluboké; odpad vodorovný; bílá	kus	2,00000	2 367,43	4 734,85	SPCM	RTS 19/ I
47	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	481,16000	0,77	368,98	800-721	RTS 19/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				316 188,69		
48	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm - leg. ozn. 8 : 4+2+1 - leg. ozn. 9 : 2+1	kus	10,00000	354,80	3 547,97	800-766	RTS 19/ I
				7,00000				
				3,00000				
49	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm - leg. ozn. 7 : 4	kus	4,00000	318,76	1 275,02	800-766	RTS 19/ I
				4,00000				
50	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	14,00000	71,57	1 002,02	800-766	RTS 19/ I
51	R_3460654	Vestavěná skříň - nábytkový laminát tl. 18mm roz. 650/2100mm - leg. ozn. 10 : 5.26 : 1	ks	2,00000	10 128,59	20 257,18		Vlastní
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5.13 : 1		1,00000				
52	R_3460655	Vestavěná skříň - nábytkový laminát tl. 18mm roz. 625/2100mm - leg. ozn. 10 :	ks	1,00000	10 128,59	10 128,59		Vlastní
		5.10 : 1		1,00000				
53	R_3460656	Vestavěná skříň - nábytkový laminát tl. 18mm roz. 775/2100mm - leg. ozn. 10 :	ks	10,00000	10 467,03	104 670,25		Vlastní
		5.19 : 1		1,00000				
		5.20 : 1		1,00000				
		5.22 : 1		1,00000				
		5.23 : 1		1,00000				
		5.27 : 1		1,00000				
		5.07 : 1		1,00000				
		5.08 : 1		1,00000				
		5.09 : 1		1,00000				
		5.14 : 1		1,00000				
		5.15 : 1		1,00000				
54	R_3460657	Vestavěná skříň - nábytkový laminát tl. 18mm roz. 900/2100mm - leg. ozn. 10 :	ks	1,00000	10 811,60	10 811,60		Vlastní
		5.21 : 1		1,00000				
55	R_3460658	Vestavěná skříň - nábytkový laminát tl. 18mm roz. 925/2100mm - leg. ozn. 10 :	ks	3,00000	10 877,04	32 631,11		Vlastní
		5.11 : 2		2,00000				
		5.21 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	R_3460659	Vestavěná skříň - nábytkový laminát tl. 18mm roz. 1000/2100mm - leg. ozn. 10 : 5.22 : 1 5.16 : 1	ks	2,00000	11 090,73	22 181,46		Vlastní
				1,00000				
				1,00000				
57	R_3460660	Vestavěná skříň - nábytkový laminát tl. 18mm roz. 1300/2100mm - leg. ozn. 10 : 5.07 : 1	ks	1,00000	12 954,69	12 954,69		Vlastní
				1,00000				
58	R_3460684	Linka z nábytkového laminátu vč. nerezové výlevky - leg. ozn. 6 : 1	kus	1,00000	27 000,00	27 000,00		Vlastní
				1,00000				
59	54914594R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře	kus	14,00000	214,72	3 006,06	SPCM	RTS 19/ I
60	54926045R	zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levopravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm	kus	14,00000	102,25	1 431,46	SPCM	RTS 19/ I
61	611601202R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	3,00000	4 601,12	13 803,35	SPCM	RTS 19/ I
62	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	7,00000	4 601,12	32 207,81	SPCM	RTS 19/ I
63	611601204R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	4,00000	4 601,12	18 404,46	SPCM	RTS 19/ I
64	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	564,94000	1,55	875,66	800-766	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

50 m vodorovně

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				29 560,71		
-----------------	--	------------------------------------	--	--	--	------------------	--	--

65	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	22,69000	12,10	274,55	800-771	RTS 19/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	-----------

66	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	22,69000	46,50	1 055,09	800-771	RTS 19/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------

67	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	22,69000	573,00	13 001,37	800-771	RTS 19/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

- leg. ozn. 4 :

5.06 : 10,79

10,79000

- leg. ozn. 15 :

5.29 : 3,15

3,15000

5.30 : 4,45

4,45000

5.34 : 4,30

4,30000

68	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	11,90000	14,90	177,31	800-771	RTS 19/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------	-----------

- leg. ozn. 15 :

5.29 : 3,15

3,15000

5.30 : 4,45

4,45000

5.34 : 4,30

4,30000

69	771579792R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	11,90000	82,40	980,56	800-771	RTS 19/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	-----------

70	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	22,69000	29,00	658,01	800-771	RTS 19/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

71	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	24,00000	467,00	11 208,00	SPCM	RTS 19/ I
----	------------	--	----	----------	--------	-----------	------	-----------

Začátek provozního součtu

plocha : 22,69

prořez : 22,69*0,05

Konec provozního součtu

24,0

22,69000

1,13450

24,00000

72	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	272,32360	8,10	2 205,82	800-771	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	---------	-----------

Díl: 776	Podlahy povlakové	258 978,35
-----------------	--------------------------	-------------------

73	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál	m2	255,17000	30,67	7 827,11	800-775	RTS 19/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

74	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	255,17000	20,45	5 218,07	800-775	RTS 19/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

75	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	238,00000	122,70	29 201,74	800-775	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

- leg. ozn. 14 :

5.10 : 2*(0,275+1,15+1,4+0,625+5,1)-0,8-0,9-1,15

5.11 : 2*(0,2+0,925+0,15+0,925+1,4+1,0+0,275+5,1+0,45*2)-0,8-0,9-1,0

5.17 : 2*(5,4+3,0)-0,8

5.18 : 2*(4,65+5,1)-0,8

5.19 : 2*(3,725+5,1)-0,9-1,0

5.20 : 2*(3,475+5,1)-0,9-1,05

14,25000

19,05000

16,00000

18,70000

15,75000

15,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5.21 : 2*(3,475+5,1+0,45)-0,9		17,15000				
		5.22 : 2*(3,625+5,1+0,45)-0,9		17,45000				
		5.23 : 2*(3,325+5,1)-0,9-1,0-0,8		14,15000				
		5.24 : 2*(3,225+5,1+0,6)-0,9-0,8		16,15000				
		5.25 : 2*(5,1+5,1)-0,9-0,8-0,6-1,1		17,00000				
		5.26 : 2*(5,4+0,275+1,0+1,4+0,65+0,35)-0,9-1,0		16,25000				
		5.27 : 2*(5,4+0,775+1,4+1,0+0,275)-0,9-1,0		15,80000				
		5.31 : 2*(4,525+3,3)-0,8		14,85000				
		5.32 : 2*(2,225+3,3)-0,8		10,25000				
76	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	255,17000	236,19	60 268,75	800-775	RTS 19/ I

- leg. ozn. 14 :

5.10 : 16,5	16,50000
5.11 : 23,0	23,00000
5.17 : 13,5	13,50000
5.18 : 23,1	23,10000
5.19 : 17,9	17,90000
5.20 : 16,57	16,57000
5.21 : 15,3	15,30000
5.22 : 16,8	16,80000
5.23 : 15,4	15,40000
5.24 : 16,4	16,40000
5.25 : 25,5	25,50000
5.26 : 18,4	18,40000
5.27 : 17,45	17,45000
5.31 : 14,9	14,90000
5.32 : 4,45	4,45000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	776971613R00	Čisticí zóny a rohože textilní rohož, ze 100%polypropylenu, podklad PVC, tloušťky 13,5 mm	m2	1,48000	4 105,00	6 075,40	800-775	RTS 19/ I
		- leg. ozn. 5 : 5.06 : 1,48		1,48000				
78	24696906.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; úprava savosti podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezni můstek	kg	53,58570	171,77	9 204,68	SPCM	RTS 19/ I
		255,17*0,21		53,58570				
79	28342400R	lišta soklová; podlahová; materiál PVC; tl. 1,70 mm; š = 74,0 mm	m	261,80000	20,45	5 353,65	SPCM	RTS 19/ I
		238,0*1,1		261,80000				
80	28412285R	podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	267,92850	501,01	134 234,94	SPCM	RTS 19/ I
		plocha : 255,17 prořez : 255,17*0,05		255,17000 12,75850				
81	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	1 920,49740	0,83	1 594,01	800-775	RTS 19/ I
Díl: 781		Obklady keramické				90 264,01		
82	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	67,71200	46,50	3 148,61	800-771	RTS 19/ I
83	781475114RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	67,71200	618,00	41 846,02	800-771	RTS 19/ I
		- leg. ozn. 12 : 5.19 : 1,6*(0,45+1,0+0,45)		3,04000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5.20 : 1,6*(0,45+1,05+0,45)		3,12000				
		5.23 : 1,6*(0,45+1,0+0,45)		3,04000				
		5.25 : 1,6*(0,6+1,0)		2,56000				
		5.26 : 1,6*(0,4+1,0+0,4)		2,88000				
		5.27 : 1,6*(0,4+1,0+0,4)		2,88000				
		5.29 : 1,6*(0,18+2,82+1,1)*2-0,8*1,6-0,18*(1,6-1,2)*2		11,69600				
		5.30 : 1,6*(1,5+3,3)*2-0,7*1,6		14,24000				
		5.34 : 1,6*(0,18+1,17+2,25)*2-0,8*1,6*2		8,96000				
		1,6*(0,18+1,17+0,95)*2-0,8*1,6-0,18*(1,6-1,2)*2		5,93600				
		5.16 : 1,6*(0,45+1,0+0,45)		3,04000				
		5.11 : 1,6*(0,45+1,0+0,45)		3,04000				
		5.10 : 1,6*(0,45+1,15+0,45)		3,28000				
84	781479701R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	41,77600	311,00	12 992,34	800-771	RTS 19/ I

- leg. ozn. 12 :

5.19 : 1,6*(0,45+1,0+0,45)	3,04000
5.20 : 1,6*(0,45+1,05+0,45)	3,12000
5.23 : 1,6*(0,45+1,0+0,45)	3,04000
5.25 : 1,6*(0,6+1,0)	2,56000
5.26 : 1,6*(0,4+1,0+0,4)	2,88000
5.27 : 1,6*(0,4+1,0+0,4)	2,88000
5.34 : 1,6*(0,18+1,17+2,25)*2-0,8*1,6*2	8,96000
1,6*(0,18+1,17+0,95)*2-0,8*1,6-0,18*(1,6-1,2)*2	5,93600
5.16 : 1,6*(0,45+1,0+0,45)	3,04000
5.11 : 1,6*(0,45+1,0+0,45)	3,04000
5.10 : 1,6*(0,45+1,15+0,45)	3,28000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
85	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	67,71200	51,00	3 453,31	800-771	RTS 19/ I
86	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	41,77600	64,50	2 694,55	800-771	RTS 19/ I
87	597813602R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	71,09760	317,00	22 537,94	SPCM	RTS 19/ I
		<i>plocha : 67,712</i>		<i>67,71200</i>				
		<i>prořez : 67,712*0,05</i>		<i>3,38560</i>				
88	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	835,17270	4,30	3 591,24	800-771	RTS 19/ I
Díl: 783		Nátěry				3 863,74		
89	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	16,14600	172,00	2 777,11	800-783	RTS 19/ I
90	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	16,14600	67,30	1 086,63	800-783	RTS 19/ I
		- ocelové zárubně : (0,7+1,97*2)*(0,10+0,05*2)		<i>0,92800</i>				
		<i>(0,7+1,97*2)*(0,15+0,05*2)*2</i>		<i>2,32000</i>				
		<i>(0,8+1,97*2)*(0,10+0,05*2)</i>		<i>0,94800</i>				
		<i>(0,8+1,97*2)*(0,15+0,05*2)*6</i>		<i>7,11000</i>				
		<i>(0,9+1,97*2)*(0,15+0,05*2)*4</i>		<i>4,84000</i>				
Díl: 784		Malby				172 384,07		
91	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	1 521,07850	33,20	50 499,81	800-784	RTS 19/ I
92	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1 521,07850	19,30	29 356,82	800-784	RTS 19/ I
		<i>- stropy : 480,43</i>		<i>480,43000</i>				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		leg. ozn. 17 : 480,43				480,43000		
		5.18 : 23,1				23,10000		
		5.19 : 17,9				17,90000		
		5.20 : 16,57				16,57000		
		5.21 : 15,3				15,30000		
		5.22 : 16,8				16,80000		
		5.23 : 15,4				15,40000		
		5.24 : 16,4				16,40000		
		5.25 : 25,5				25,50000		
		5.26 : 18,4				18,40000		
		5.27 : 17,45				17,45000		
		5.29 : 3,15				3,15000		
		5.30 : 4,45				4,45000		
		5.31 : 14,9				14,90000		
		5.32 : 4,45				4,45000		
		5.34 : 4,30				4,30000		
		5.17 : 13,5				13,50000		
		5.16 : 18,5				18,50000		
		5.06 : 121,3				121,30000		
		5.07 : 24,46				24,46000		
		5.08 : 16,45				16,45000		
		5.09 : 16,45				16,45000		
		5.10 : 16,5				16,50000		
		5.11 : 23,0				23,00000		
		5.12 : 16,2				16,20000		
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- stěny : 1040,6485		1 040,64850				
		Začátek provozního součtu						
		leg. ozn. 17 :						
		5.18 : $3,0 \cdot (4,65 \cdot 2 + 5,1) - 0,8 \cdot 1,97$				41,62400		
		5.19 : $3,0 \cdot (3,725 \cdot 2 + 5,1) - 0,9 \cdot 1,97$				35,87700		
		5.20 : $3,0 \cdot (3,475 \cdot 2 + 5,1) - 0,9 \cdot 1,97$				34,37700		
		5.21 : $3,0 \cdot (3,475 \cdot 2 + 5,1) - 0,9 \cdot 1,97$				34,37700		
		5.22 : $3,0 \cdot (3,625 \cdot 2 + 5,1 + 0,45) - 0,9 \cdot 1,97$				36,62700		
		5.23 : $3,0 \cdot (3,325 \cdot 2 + 5,1) - 0,9 \cdot 1,97$				33,47700		
		5.24 : $3,0 \cdot (3,225 \cdot 2 + 5,1 + 0,6) - 0,9 \cdot 1,97$				34,67700		
		5.25 : $3,0 \cdot (5,1 \cdot 2 + 5,1) - 0,9 \cdot 1,97$				44,12700		
		5.26 : $3,0 \cdot (4,9 + 0,275 + 1,0 + 1,4 + 0,65 + 0,35) \cdot 2 - 0,9 \cdot 1,97$				49,67700		
		5.27 : $3,0 \cdot (4,9 + 0,775 + 1,4 + 1,0 + 0,275) \cdot 2 - 0,9 \cdot 1,97$				48,32700		
		5.29 : $(3,0 - 1,6) \cdot (0,18 + 2,82 + 1,1) \cdot 2$				11,48000		
		5.30 : $(3,0 - 1,6) \cdot (1,5 + 3,3) \cdot 2$				13,44000		
		5.31 : $3,0 \cdot (4,525 + 3,3) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97$				45,37400		
		5.32 : $3,0 \cdot (2,225 + 3,3) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97$				31,57400		
		5.34 : $(3,0 - 1,6) \cdot (2,25 \cdot 2 + 1,35 + 0,95 \cdot 2 + 1,35)$				12,74000		
		5.17 : $3,0 \cdot ((5,4 + 3,0) \cdot 2 - 1,3 - 1,82 + 1,7)$				46,14000		
		5.16 : $3,0 \cdot (5,4 + 3,65) \cdot 2 - 0,9 \cdot 1,97$				52,52700		
		5.06 : $3,0 \cdot (10,3 + 11,8) \cdot 2 - 1,55 \cdot 1,97$				129,54650		
		5.07 : $3,0 \cdot (5,1 + 5,1) \cdot 2 - 0,9 \cdot 1,97$				59,42700		
		5.08 : $3,0 \cdot (5,1 + 3,4) \cdot 2 - 0,9 \cdot 1,97$				49,22700		
		5.09 : $3,0 \cdot (5,1 + 3,4) \cdot 2 - 0,9 \cdot 1,97$				49,22700		
		5.10 : $3,0 \cdot (5,1 + 0,275 + 1,15 + 1,4 + 0,625) \cdot 2 - 0,9 \cdot 1,97 - 0,8 \cdot 1,97$				47,95100		
		5.11 : $3,0 \cdot (5,1 + 0,2 + 0,925 + 0,15 + 0,925 + 1,4 + 1,0 + 0,275) \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,97 - 0,9 \cdot 1,97$				56,50100		
		5.12 : $3,0 \cdot (5,4 \cdot 2 + 3,0 + 0,45 \cdot 2) - 0,9 \cdot 1,97$				42,32700		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Konec provozního součtu									
93	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	1 521,07850	51,90	78 943,97	800-784	RTS 19/ I	
94	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	175,72400	77,30	13 583,47	800-784	RTS 19/ I	
				2*(68,214+19,648)	175,72400				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					18 925,18		
95	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	4,31471	651,00	2 808,88	801-3	RTS 19/ I	
96	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	12,94412	311,00	4 025,62	801-3	RTS 19/ I	
97	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,31471	220,00	949,24	801-3	RTS 19/ I	
98	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	38,83237	15,80	613,55	801-3	RTS 19/ I	
99	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva	t	4,31471	300,00	1 294,41	801-3	RTS 19/ I	
100	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	4,31471	278,00	1 199,49	800-2	RTS 19/ I	
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,									
101	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	60,40591	133,00	8 033,99	800-2	RTS 19/ I	
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01b	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						1 553 307,23		